
 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

     

N. 896 DEL 20 DICEMBRE 2016 

 

 

 

 

Struttura proponente: P.O. Affari Legali 

 

 

 

Oggetto: Conferimento incarico Avv. Marco Sasso del Verme. 

 

 

 

Proponente il Responsabile P.O. Affari Legali, che, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 

servizio pubblico. 

 

      

 Il Responsabile P.O. Affari Legali 

                              F. to Dott.ssa Cecilia NUNZIATA  

 

 

Il Responsabile U.O.C. Gestione Economico Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene 

imputata ai seguenti conti del bilancio anno 2016 conto 509030201 costi 

 

                    

Il Direttore U.O.C.  

Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

                    F. to Dott. Rosario MAGRO 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

Il Direttore Amministrativo                        Il Direttore Sanitario 

 F. to Dott. Natale Lo Castro           F. to Dott. Gaetano D’Onofrio 

 

 



 

 

 

 

 

 

Il Responsabile P.O. Affari Legali 

 

 

 

Visto il Decreto ingiuntivo n. 27502/16 ad istanza di GE Medical System Italia  S.p.a. con cui la 

stessa chiede il pagamento di euro 7.390,86 oltre interessi, spese, diritti ed onorari;  

 

Considerato che l’Azienda ha deve opporre il richiamato procedimento monitorio; 

 

Considerato che per rappresentare l’Amministrazione in tale giudizio la difesa può essere affidata 

all’Avv. Marco Sasso del Verme iscritto alla short list e che ha già curato vertenze intentate dal 

gruppo GE S.p.a.; 

 

Considerato che l’Avv. Sasso del Verme ha quantificato per le vie brevi il compenso professionale 

in complessivi euro 4.295,07 lordi, tenuto conto del minimo tariffario e della competenza 

territoriale;  

 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 

gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. ed int. e che lo stesso trova 

rispondenza nel documento di budget, 

 

 

      Propone 

 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 

Affidare all’Avv. Marco Sasso del Verme, l’incarico di opporre il decreto ingiuntivo in premessa, 

innanzi al Tribunale di Milano, eleggendo domicilio presso lo studio legale Rossi & Associati, in Milano 

al Corso Matteotti n.1.  

 

La spesa di euro 4.295,07  graverà sul bilancio corrente. 

 

 

      

 Il Responsabile P.O. Affari Legali 

                               F. to Dott.ssa Cecilia NUNZIATA  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Responsabile Affari Legali; 

 

Preso atto che il Responsabile proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 

attesta che lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 

della L.20/94 e succ. mod. ed int.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

 

 

 

     D E L I B E R A 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio 

Sindacale. 

 

              IL DIRETTORE GENERALE 

      F. to Dott. Vincenzo Viggiani 

 

  



Data consegna 16.12.2016 

 

 

 

SEGRETERIA GENERALE 

ALBO PRETORIO E DELIBERAZIONI 

 

Si dichiara che la presente delibera: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32 della Legge  69/09 

 

Il 10.01.2017 

 

                                                                            Il Funzionario 

                                                                                     F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 20.12.2016 

 

                                                                            Il Funzionario 

                                                                                     F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

                                                                            Il Funzionario 

                                                                                     F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

                                                                             Il Funzionario 

                                                                                     F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 
 

 

 

 


